



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	78452103
Name	Figgy Pudding Cider
Ingredients	Apple Juice, Sugar, Malic Acid, Suplhites (Sulphur Dioxide / Sulphites), Mixed Spices, Dried Figs, Clementine
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	500ml
Manufacturer's name and address	Sandford Orchards The Cider Works Commonmarsh Lane Crediton EX17 1HJ
Instructions for use	Ice cider is ideally served as an aperitif over ice or as a cocktail ingredient
Alcoholic Strength	15.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes